
BVN01 
Blok výstražného návěstidla 

 

 

 

+420 777 750 970 mobil / +420 556 455 330 telefon / +420 556 455 331 fax / msvelektronika@msvelektronika.cz / www.msvelektronika.cz 

 
BVN01 je přenosné výstražné 

návěstidlo žluté barvy.  

Skládá se ze zábleskového návěstního 
světla s akumulátorem, s ovládacími prvky, 
které se upevňuje na skládací nosnou 
konstrukci vybavenou označovacím štítem a 
svorkou k upevnění ke koleji.  

Konstrukce umožňuje složit zařízení ke 
snadnějšímu přenosu. 

 

Je navrženo a konstruováno aby splnilo požadavky Správy železnic pro práci v kolejišti. 
 
 
 
Technické parametry: 

Typové označení  BVN01/A00 

Napájecí napětí Un  7,2 V DC / Li-Ion 

Optické parametry dle  ČSN EN 12352 

Barva LED žlutá 

Pracovní podmínky  Nadmořská výška třídy A2 dle tab. 1 ČSN EN 50125-3 

Teplotní podmínky 
Klimatická třída a relativní vlhkost T1 a T2 v přístrojové 

skříni dle tab. 2 ČSN EN 50125-3 

Krytí  IP54 dle ČSN EN 60529 

Hmotnost  13,1 kg 

Akumulátor 

Typ akumulátoru Samsung ICR 18650-26J 2S4P 

Doba provozu 8 hod 

Kapacita 10,4 Ah 

Teplotní rozsah  

při vybíjení  -20 – 60 °C 

při nabíjení 0– 45 °C 

při skladování -20 – 60 °C 

Nabíječka 

Vstupní napětí 230 V / 50 Hz  

I max 0,7 A 

Krytí IP4X dle ČSN EN 60529 

Nabíjecí napětí 8,4 V DC 

Nabíjecí proud Automatická regulace nabíjení. 

Provozní teplota 0 – 45 °C 

 
 

Kvalita výroby je garantována dodržováním postupů pro systém řízení jakosti podle ČSN EN ISO 9001:2010.  
Výrobek byl navržen v souladu s principy funkční bezpečnosti. 

 


